produtos necessários à produção do seu trabalho escolar. 

21- Locação de armários para guardar Materiais de uso Individual  

●​ O CCI e o CCI Sênior dispõem de armários para locação, os interessados podem 

procurar a Secretaria.  
●​ O custo da locação anual é de R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais). 
●​ A chave será entregue pela Secretaria e no final do ano letivo deve ser devolvida. 
●​ Os usuários precisam ter hábito de observar bem o horário escolar para não 

deixarem de levar para casa os materiais necessários para estudo e tarefas de casa.